classificada sob as seguintes rubricas: 

02.08.01 – FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

3.3.90.91.00 – SETENÇAS JUDICIAIS 

10.301.0041.2051.0000 – MANUTENÇÃO DO FUNDO MUN. DE SAUDE 

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR 

4.1 – O valor estimado global deste contrato é de até R$ 71.288,40 (Setenta e um mil 

duzentos e oitenta e oito Reais) correspondendo ao objeto definido na cláusula primeira e 

para totalidade do período mencionado na cláusula sexta. 

CLÁUSULA QUINTA – DO PAGAMENTO 

5.1. A contratada deverá apresentar nota fiscal subsequente ao fornecimento, sendo que a